



MATRIZ: SAN AGUSTIN DE CALLO  
SUCURSAL: SAN AGUSTIN DE CALLO  
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI  
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0  
AGENTE RETENCION N°: 1

RUC: 0591722239001  
FACTURA N°: 001-001-000040520  
N° AUTORIZACION:  
2103202401059172223900120010010000405201234567811  
AMBIENTE: PRODUCCION  
EMISION: NORMAL  
FECHA AUTORIZACION: 2024-03-29T10:58:54-05:00



INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 21/03/2024 RUC/CI: DIRECTROSESBV NOMBRE: DIRECT ROSES BV  
DIRECCION: UITERWEG 352B, 1431AX, AALSMEER

FORMAS DE PAGO  
Otros con utilizacion del sistema financiero  
Total: 403

| CODIGO   | DESCRIPCION           | CANTIDAD | PRECIO           | DESC | TOTAL |
|----------|-----------------------|----------|------------------|------|-------|
| 00028048 | ROSAS PINK MONDIAL 70 | 250.00   | 0.4500000.000000 |      | 112.5 |
| 00028007 | ROSAS FREEDOM 60      | 250.00   | 0.4000000.000000 |      | 100   |
| 00028007 | ROSAS FREEDOM 70      | 100.00   | 0.4500000.000000 |      | 45    |
| 00028048 | ROSAS PINK MONDIAL 60 | 175.00   | 0.4000000.000000 |      | 70    |
| 125696   | ROSAS EXPLORER 60     | 75.00    | 0.4200000.000000 |      | 31.5  |
| 125696   | ROSAS EXPLORER 70     | 50.00    | 0.4800000.000000 |      | 24    |
| 00028048 | ROSAS PINK MONDIAL 60 | 50.00    | 0.4000000.000000 |      | 20    |

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0995049325  
Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec  
Fecha Vuelo: 22/03/2024  
Guiamadre: 15793700412  
Guiahija: S1107791  
Carguera: SAFTEC  
Dae: PAISES BAJOS - 05520244000405360

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| SUBTOTAL GRAVADO:         | 0   |
| SUBTOTAL 0%:              | 403 |
| SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA | 0   |
| SUBTOTAL EXCENTO DE IVA   | 0   |
| SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:   | 403 |
| DESCUENTO:                | .00 |
| IVA %:                    | 0   |
| ICE:                      | 0   |
| IRBPNR:                   | 0   |
| VALOR TOTAL:              | 403 |

Totalfull: 1.5  
Totaltallos: 950  
Piezas: 3  
Pesoneto: 71  
PesoBruto: 71